
(37006002) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

04-09-2025

Hora: 13:59

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Estado:

Todas

Todas

Todos

Todos

Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 18

Mostrar Centros Pedidos: NO

Proceso: Extraordinario, Excepcional

Tipo Proceso:



Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  04/09/2025

Página:  2 de 5

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

352344

215855

632492

33806

139944

506175

S

S

S

S

S

S

GARCIA GARCIA, ALBA

LASO GARCÍA, ALBERTO

PASTOR PABLOS, SARA

SAN NORBERTO RAMOS, VEGA

TEJEDOR MOHEDANO, SERGIO

VARAS ALINDADO, AROA

BME MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 6Nº de Solicitudes mostradas:
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Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

330242 S PEREZ GALLEGO, CLARA
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Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

77760

309734

499406

736326

143301

484523

907412

127992

S

S

S

S

S

S

S

S

CAMACHO PERIAÑEZ, MAR

GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ÉRIKA

LOPEZOSA MATEOS, CLAUDIA

MARTÍNEZ MANSO, MARCOS

PONCE MARALLANO, LILIANA MARIEL

RODRIGUEZ BATUECAS, ELSA

SENDÍN SULAR, MÓNICA

VICENTE MARTIN, RAUL
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BACHILLER

963533

312353

337231

S

S

S

CARRASCO FERNANDEZ, LUCIA

MORIN MARTIN, ELSA

ROJAS ROJAS, FABIANA VALENTINA

BAP ARTES PLÁSTICAS, IMAGEN Y DISEÑO 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

(37006002) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) -  
SALAMANCA (SALAMANCA)

ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) -  
SALAMANCA (SALAMANCA)

ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) -  
SALAMANCA (SALAMANCA)


