Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

PARÁMETROS:

Usuario: mjllanos

Fecha: 04-09-2025

Hora: 13:59

Año: 2025

Proceso: Extraordinario, Excepcional

Tipo Proceso:

Centro: (37006002) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Provincia: Todas

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Estado: Todos

Mostrar Centros Pedidos: NO

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 18

Página: 2 de 5

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Educativa

Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

Centro de Presentación: (37006002) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Estudios Solicitados Enseñanza: BACHILLER Familia: BME MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 6

Solicitud	Resuelta	Alumno	Centro Adjudicado
352344	S	GARCIA GARCIA, ALBA	ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)
215855	S	LASO GARCÍA, ALBERTO	ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)
632492	S	PASTOR PABLOS, SARA	ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)
33806	S	SAN NORBERTO RAMOS, VEGA	ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)
139944	S	TEJEDOR MOHEDANO, SERGIO	ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)
506175	S	VARAS ALINDADO, AROA	ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)

Página: 3 de 5

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Educativa

Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

Centro de Presentación: (37006002) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Estudios Solicitados Enseñanza: BACHILLER Familia: BME MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 1

Solicitud	Resuelta	Alumno	Centro Adjudicado
330242	S	PEREZ GALLEGO, CLARA	ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)

Página: 4 de 5

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Educativa

Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

Centro de Presentación: (37006002) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Estudios Solicitados Enseñanza: BACHILLER Familia: BAP ARTES PLÁSTICAS, IMAGEN Y DISEÑO Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 8

Solicitud	Resuelta	Alumno	Centro Adjudicado
77760	S	CAMACHO PERIAÑEZ, MAR	ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)
309734	S	GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ÉRIKA	ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)
499406	S	LOPEZOSA MATEOS, CLAUDIA	ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)
736326	S	MARTÍNEZ MANSO, MARCOS	ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)
143301	S	PONCE MARALLANO, LILIANA MARIEL	ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)
484523	S	RODRIGUEZ BATUECAS, ELSA	ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)
907412	S	SENDÍN SULAR, MÓNICA	ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)
127992	S	VICENTE MARTIN, RAUL	ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)

Página: 5 de 5

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Educativa

Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

Centro de Presentación: (37006002) ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Estudios Solicitados Enseñanza: BACHILLER Familia: BAP ARTES PLÁSTICAS, IMAGEN Y DISEÑO Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 3

Solicitud	Resuelta	Alumno	Centro Adjudicado
963533	S	CARRASCO FERNANDEZ, LUCIA	ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)
312353	S	MORIN MARTIN, ELSA	ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)
337231	S	ROJAS ROJAS, FABIANA VALENTINA	ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA (37006002) - SALAMANCA (SALAMANCA)